[image: ГЕРБ 1цвет]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация муниципального района
«Спас-Деменский район»

от  12 декабря 2025года                                                                                                         № 360

	[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в Постановление Администрации МР «Спас-Деменский район» № 44 от 12.02.2025г
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей МР «Спас-Деменский район» в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 N 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Уставом муниципального района "Спас-Деменский район" и Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе "Спас-Деменский район" утвержденным Постановлением Администрации МР "Спас-Деменский район" N 539 от 01.11.2012г, Федеральным законом № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей МР «Спас-Деменский район» в каникулярное время» (далее – административный регламент», утверждённый постановлением администрации МР «Спас-Деменский район» № 44 от 12.12.2025г.
4. Раздел  5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации по предоставлению муниципальной услуги, а также должностных лиц, муниципальных служащих» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

       И.о. Главы Администрации
       МР «Спас-Деменский район»                                                                Д.А. Крисаненков

image1.jpeg